
会員様各位 
                             社団法人大阪介護支援専門員協会 

堺区支部長 臼井 啓子 
 

第８回堺区のかかりつけ医とケアマネジャーとの意見交流会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本協会運営にご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。 

恒例となってまいりましたが、大阪介護支援専門員協会堺区支部会員と堺区内のかかりつ

け医師との意見交流会を、下記のとおり開催いたします。 

今回のテーマは、 

医師とケアマネジャーの連携の具体的な方法を考える（Part Ⅳ） 

「主治医意見書に役立つ利用者情報について、連携とかかわり方を考える その２」 
です。 

テーマは前回の続きですが、今回はグループワーク中心の研修にしたいと思っております。

お忙しい中誠に恐縮ですが、皆様のご参加をお待ちしております。 

記 
 

日 時： 平成 21年 10月 7日（水） 
 午後 2時～午後 3時半（受付は午後１時 40分～） 

場 所： 堺市医師会館３階 
      （住所）堺市堺区甲斐町東３－２－２６ 
       ※会場への直接の問い合わせはご遠慮下さい。 
対 象：大阪介護支援専門員協会会員及び入会を予定している方     

 
所属先の記入、出欠席いずれかにチェックしていただき、お手数ですが 9月 26 日までに 

FAX にてご返信下さい。 

 

□出席する            □欠席する 

 

所属先（                          ） 

 

お名前（                          ）    

                             

FAX 送信先：072-221-5985 


